
REPUBLICA MOLDOVA JŞ/LU  A REPUBLIC OF MOLDOVA

CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL AL JUSTIŢIEI J K % T ]\T T  NATIONAL INSTITUTE OF JUSTICE COUNCIL

HOTĂRIRE
cu privire la modificarea Regulamentului cu privire la organizarea 

concursului privind suplinirea posturilor didactice şi remunerarea muncii din 
06.06.2007, cu modificările şi completările ulterioare

7 martie 2014
nr.2/5 mun. Chişinău

Audiind informaţia prezentată de Eduard Ababei, Preşedintele Consiliului 
INJ, privind necesitatea modificării Regulamentului cu privire la organizarea 
concursului privind suplinirea posturilor didactice şi rem unerarea muncii din 
06.06.2007, cu m odificările şi completările ulterioare, în temeiul prevederilor art.7 
din Legea privind Institutul Naţional al Justiţiei nr.l52-X V I din 08.06.2006, 
Consiliul

HOTĂRĂŞTE:

1. A aproba modificarea pct.2.2 din Regulamentul cu privire la organizarea 
concursului privind suplinirea posturilor didactice şi remunerarea muncii din 
06.06.2007, cu modificările şi completările ulterioare, după cum urmează: 
coeficientul „2” se înlocuieşte cu coeficientul „1,5” în ambele cazuri.

2. Prezenta hotărîre intră în vigoare odată cu modificarea bugetului Institutului 
Naţional al Justiţiei pentru anul 2014 la articolul Retribuirea muncii (111), cu 
efectuarea recalculărilor începînd cu 1 ianuarie 2014.

3. Executarea prezentei hotărîri se pune în seama dnei Anastasia Pascari, 
Director executiv al Institutului Naţional al Justiţiei.

Preşedintele Consiliului 

Secretarul şedinţei


